
UCHWAŁA Nr 384 / 7654 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie zadania.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j.),  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się: 

1) złożyć wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Rzeszowie o dofinansowanie zadania polegającego  

na sporządzeniu dokumentu pn.: „Wojewódzki program przeciwdziałania  

zmianom klimatu i skutkom tych zmian z uwzględnieniem odnawialnych źródeł 

energii i gospodarki w obiegu zamkniętym” na kwotę 315 000 zł, 

2)  zabezpieczyć środki w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 r.  

z rezerwy w Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 na pokrycie wkładu własnego  

w wysokości 35 000 zł. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 


